- 7 Eumenius episc. conf. Alexandriae in Aegypto. *E Fastis Habessin* 832  
 3 Euty chius cum Placido etc. Vide *Placidus*.

## F

- 6 Faustinus cum Rogato etc. Vide *Rogatus*.  
 3 Felicula virg. in territorio Autissiodorensi in Gallia. SYLLOGE 223  
 6 Fides virg. M. ac Socii MM. Aginni in Aquitania. COMM. PRAEV. § I. Actorum sanctae Martyris notitia horumque diversitas: edendorum antiquitas et fides adversus adversarios vindicata 263. § II. Sanctae in Martyrologiis classicis annuntiatio: ejus patria Aginnum. An SS. Sabinam et Alvertam habuerit sorores; an martyrii eodem die comites SS. Caprasium, Primum et Felicianum, et quo tempore ac die passa sit, inquiritur 267. § III. Anonymi, qui S. Fidis sepulchrum, corporis inventionem et ecclesiae in ejus honorem erectionem descripsit, antiqua aetas ostenditur, et illae ex hoc recitantur: ecclesiae illius situs et ab altera distinctio 270. § IV. Auctorum, qui de translato ex urbe Aginno ad Conchense monasterium S. Fidis corpore egerunt, aetas et fides: hujus translationis, cujus epitome datur, epocha discussa et sat prope definita. An eodem tempore illuc inde delatae sint S. Vincentii Aginnensis M. reliquiae? 273. § V. Frustra tentata a Conchensibus totius corporis S. Fidis in novam basilicam translato: pars capitis ejus magnificentissime collocata. Peracta tandem corporis in novam basilicam translato. An et quando S. Fidis reliquiae aliquae in Hispaniam translatae sint? 278. § VI. Celebritas cultus S. Fidis in Aginnensi, et praesertim in Conchensi ecclesia: erectae ejus nomini variae aedes factae in Galliis, et una insignis, tum in Aragonia, tum in Anglia 281. § VII. S. Fides Officio Ecclesiastico, ei proprio, in variis regionibus culta. Codicis miraculorum ejus, infra edendi, auctor, hujusque fides, et cur non omnia miracula edenda 285. ACTA, auctore anonymo perquam antiquo, ex codice Ms. reginae Sueciae signato 863. 288. TRANSLATIO METRICA S. FIDIS VIRG. ET M. AD MONASTERIUM CONCHACENSE, auctore anonymo ex veteribus Mss. 289. TRANSLATIO ALTERA S. FIDIS VIRG. ET MART. AD MONASTERIUM CONCHENSE, auctore anonymo ex veteri Ms. reginae Sueciae in pergamento, signato num. 744. PROLOGUS. 294. CAP. I. S. Fidis Sociorumque martyrium, sepultura, ac dein corporum inventio et elevatio: patrata Aginni a S. Fide miracula: Conchensis coenobii situs, Arinisdii, Conchensis monachi, artes ad auferendum S. Fidis corpus 295. CAP. II. Aginnenses fugientem cum corpore sanctae Fidis Arinisdium frustra insequuntur: factum Figiaci miraculum, corpus ad Conchense monasterium perfertur: magnus ad illud concursus: tentata frustra totius corporis translato: S. Fidis elogium 297. MIRACULA, auctore Bernardo, Andegavensis scholae magistro, conscripta, ex antiquo Ms. reginae Sueciae, signato 744, partim collato cum editione Labbeana tom. 2 Novae Bibliot. Mss. a pag. 531. PROLOGUS AUCTORIS, Collatus cum editione Mabilloniana tom. IV Annalium Benedictinorum pag. 703. 300. MIRACULORUM LIBER I. CAP.